
 

 

Ogłoszenie o zamiarze udzielenia zamówienia publicznego 

 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU – Dostawy 

Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest w trybie podstawowym bez negocjacji  

z uwzględnieniem zasad określonych ustawą o zamówieniach publicznych z dnia 11 września 2019 roku (Dz.U. 

z 2019 poz. 2019 i późniejszymi zmianami). 

 

Nazwa postępowania: 

„Zakup i dostawa oleju opałowego lekkiego  

dla Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego im. Świętego Jana Pawła II w Długoborzu” 
 

Znak sprawy: SOSW. DŁ. ZP1/26/2022 
 

 

1. Nazwa (firma) oraz adres Zamawiającego. 

Zamawiający: 

Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy im. Świętego Jana Pawła II w Długoborzu,  

ul. Szkolna 7, Długobórz, 18-300 Zambrów 

NIP: 7231140147 

REGON: 450151868 

Strona internetowa: www.soswdlugoborz.edupage.org 

 

Realizator prowadzący sprawę: 

Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy im. Świętego Jana Pawła II w Długoborzu, ul. Szkolna 7, Długobórz,  

18-300 Zambrów  

 

Osoba do kontaktu ze strony Zamawiającego: 

Anna Nowowiejska – kierownik gospodarczy 

 

Dane kontaktowe: 

tel.:  86 271 8416 

fax:  86 271 47 51 

e-mail: sosw11@poczta.onet.pl lub anna.nowowiejska@onet.pl 

 

2. Podstawa prawna. 

Ustawa o zamówieniach publicznych z dnia 11 września 2019 roku (Dz.U. nr 2019 poz. 2019  

z późniejszymi zmianami). 

 

3.   Opis przedmiotu zamówienia. 

Dostawa oleju opałowego lekkiego, I klasy jakości  

          - gęstość:  w temp.15°C         - max 0,860 g/ml          

          - wartość opałowa            - min 42,6 MJ/kg 

          - temperatura zapłonu            - min 56°C 

          - zawartość siarki            - max 0,20% 

          - lepkość kinematyczna w temp. 20 0C - max 6,00 m2/s 

Kod CPV:09135100-5 

 

 
Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmiany treści ogłoszenia o zamiarze udzielenia zamówienia lub 

mailto:anna.nowowiejska@onet.pl


 

stosownych załączników do ogłoszenia (w tym opisu przedmiotu zamówienia) przed upływem terminu 

składania ofert, o czym poinformuje Wykonawców ubiegających się o zamówienie, zamieszczając stosowną 

informację na stronie internetowej, na której zamieszczone zostało ogłoszenie. 

 

4.  Warunki realizacji zamówienia. 

1) Wymagany termin realizacji zamówienia: 

01.01.2023 r. – 31.12.2023 r. 

 

2) Miejsce realizacji zamówienia: 

Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy im. Świętego Jana Pawła II w Długoborzu, ul. Szkolna 7, Długobórz, 

18-300 Zambrów 

 

3) Pozostałe informacje dotyczące realizacji zamówienia: 

Każdorazowa dostawa oleju opałowego w wyznaczonym terminie oraz wyznaczonej ilości po telefonicznym lub 

mailowym uzgodnieniu z Zamawiającym – przewidywana ilość zamawianego oleju – ok. 70 000 litrów rocznie. 

 

4) Warunki płatności:  

Płatność dokonywana będzie w formie przelewu na konto bankowe Wykonawcy po uprzednim wystawieniu faktury 

VAT w wyznaczonym terminie płatności max. do 21 dni od wystawienia faktury. 

 

5.  Warunki udziału w postępowaniu.  

W postępowaniu mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy :  

- przedstawią środki podmiotowe wymienione w SWZ 

- przedłożą podpisane oświadczenia wymienione w SWZ 

- przedłożą wypełniony formularz ofertowy 

 

6. Opis kryteriów oceny ofert. 
 

Jedynym kryterium decydującym o wyborze oferty jest zaproponowana przez Wykonawcę cena brutto za  

1 litr oleju opałowego – 100%. 

 

7.  Opis sposobu przygotowania ofert. 
 

1) Każdy Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę w niniejszym postępowaniu.  

2) Ofertę należy złożyć w języku polskim, w formie elektronicznej na platformie zakupowej 

www.platformazakupowa.pl Nabywca Powiat Zambrowski. 
 

3) Oferta powinna zawierać informacje na temat:  

W ofercie należy podać cenę za 1 litr oleju opałowego (brutto).    

Podana cena  w  trakcie okresu związania umową może być modyfikowana procentowo proporcjonalnie 

do zmian  ceny za 1 litr oleju opałowego tej samej klasy u producenta (w rafinerii). 

 

4) Oferta oraz wszystkie oświadczenia składane przez Wykonawcę w toku postępowania winny być 

podpisane przez osoby upoważnione do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy, zgodnie  

z zasadą reprezentacji wynikającą z postanowień odpowiednich przepisów prawnych bądź umowy, 

uchwały lub prawidłowo spisanego pełnomocnictwa. 

 

5) Oferta powinna być złożona w imieniu Wykonawcy, który deklaruje wykonanie zamówienie osobiście 

bez udziału podwykonawców ze względu na specyfikę przedmiotu zamówienia. 

 

6) Oferta Wykonawcy winna być podpisana przez podpis elektroniczny, zaufany bądź osobisty, zgodnie  

z wymaganiami zawartymi w SWZ. 

 

8.  Termin składania i otwarcia ofert. 

http://www.platformazakupowa.pl/


 

1) Ofertę należy złożyć poprzez przesłanie odpowiednio wypełnionych dokumentów (jako załączniki) na 

platformie zakupowej www.platformazakupowa.pl 

Termin składania ofert: 25 listopada 2022 r. do godziny 10.00 

 

   9.  Opis sposobu obliczenia ceny. 

1) Cena podana w ofercie powinna stanowić sumę kwot wszystkich elementów składających się na koszt 

realizacji przedmiot zamówienia. 

2) Cena powinna być podana do 2. miejsca po przecinku zgodnie z zasadami matematycznego 

zaokrąglania, tj. „5” na 3. miejscu po przecinku – zaokrąglenie w górę, a poniżej „5” – zaokrąglenie 

w dół. 

3) Ocenie będzie podlegała cena oferty z podatkiem VAT w odpowiedniej wysokości. 

4) Cena winna być wyrażona w PLN; w PLN będą również prowadzone rozliczenia pomiędzy 

Zamawiającym a Wykonawcą. 

      5)   Zamawiający ustala datę 20 listopada 2022 r. jako datę, według której powinna być podana cena 

ofertowa za 1l. oleju opałowego lekkiego. 

     6)     Z Wykonawcą, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą, zostanie zawarta umowa w sprawie 

zamówienia publicznego. 

Zapisy dotyczące umowy powinny zawierać: 

• Zapis o karach umownych w wysokości 0.1% wartości danej dostawy za każdy dzień zwłoki. 

• Każdej ze stron powinno przysługiwać prawo rozwiązania umowy z jednomiesięcznym 

wypowiedzeniem złożonym na piśmie na koniec miesiąca. 

• Zleceniodawcy przysługuje prawo rozwiązania umowy ze skutkiem natychmiastowym w przypadku 

przekroczenia 48 godzinnego terminu dostawy. 

• Dopuszczalny maksymalny termin zapłaty za faktury – 21 dni. 

• Dostawa oleju powinna być zrealizowana w terminie nie dłuższym niż 48 godzin. 

• Zleceniobiorca zobowiązany jest przekazywać certyfikat zgodności z Polską Normą . 

• Wzrost ceny nie może przekroczyć procentowo wzrostu ceny u producenta ( w rafinerii). 

• Wysokość marży pozostaje niezmienna przez cały czas trwania umowy. 

• Zmiana ceny wymaga pisemnego aneksu przez złożenie stosownego oświadczenia na piśmie (poparte 

kalkulacją ceny za 1 litr oleju opałowego)  

• Rozwiązanie umowy następuje przez złożenie stosownego oświadczenia na piśmie. 

umowy zgodne z ustawą z dnia 11 września 2019 r. Prawa Zamówień Publicznych. 

 
 

  10. Wykaz dokumentów, które należy złożyć wraz z ofertą. 

Wraz z ofertą Wykonawca zobowiązany jest złożyć następujące dokumenty: 

1. Oferta cenowa za 1 litr oleju opałowego podana brutto w złotych (załącznik nr 1.1). 

2. Podpisane przez Wykonawcę oświadczenia (załącznik nr 1.2 i 1.2a). 

3. Dokumenty potwierdzające o posiadaniu uprawnień do realizacji określonej działalności : podmiotowe środki 

dowodowe, wymienione w SWZ. 
 

  11. Warunki zmiany zawartej umowy. 

Zamawiający przewiduje możliwość zmiany zawartej umowy w następujących sytuacjach: 

………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

12.  Wykaz załączników do ogłoszenia. 

(należy wymienić załączniki do ogłoszenia, np. formularz oferty, opis przedmiotu zamówienia, wzór umowy) 

1. formularz oferty 

2. oświadczenia Wykonawcy (załączniki 1.2 i 1.2a). 

3. wzór umowy 

 

 

http://www.platformazakupowa.pl/

